
1

 N I C K  

    n o v i n k y   



2

SOLO BAR Qbox by NICK 20 mg 

8x  příchuť 20 mg/

600 potažení /ekvivalent – až 4 krabičky klasických 
cigaret/

Skupinové balení po 10 kusech 

S nutností vázané živnosti a odborného garanta pro 
prodej těchto druhů – pokud to vyžaduje zákon
Zahájení prodeje – 12.6.2023

MOC doporučená max. prodejní – 6,49 EUR

2



3SOLO BAR Qbox by NICK – nové 20 mg výjimečný design a příchutě

Čerešňa 
Cola

Ružový 
sen

Hrozno 
Plné 

Energie

Ananás 
Broskyňa 
Mango



4SOLO BAR Qbox by NICK – nové 20 mg výjimečný design a příchutě

Červené 
Jablko v 
Ľadovej 
Triešti

Ananás v 
Ľadovej 
Triešti 

Modrá 
Energia

Jahoda 
Malina 

Čerešňa



5Ukázka: BOX pro balení/příchuť 10x1 kus s perforovanou vrchní částí obalu pro další využití jako stojan do police



6

SOLO BAR Qbox by NICK 20 mg 

Atraktivní atipický design a zpracování e-cigarety

Aktivace potažením, automatické vypnutí v nečinnosti

Velmi intenzivní  a plné chutě tropického ovoce atd.
Příchutě a kombinace, co tu zatím nebyly

Maximální využití 20 mg nikotinu v kombinaci s nikotinovou solí
Intenzivní prožitek při potažení, lahodnost , jemnost , síla a 
osvěžení
Výjimečné  a inovativně nové  a chuťově plnohodnotné  příchutě

Dokonalá dýmivost  v kombinací nezapomenutelné chuti
Nízkorizikový produkt 

Zajímavý poměr cena vs. kapacita náplně vs. klasické produkty

Prodej s vázanou živností nebo garance odborného garanta – 
pokud to vyžaduje zákon

Testováno minimálně 4x ročně

….



7



8

D Ě K U J E M E


	NICK novinky
	SOLO BAR Qbox by NICK 20 mg
	SOLO BAR Qbox by NICK – nové 20 mg výjimečný design a příchutě
	SOLO BAR Qbox by NICK – nové 20 mg výjimečný design a příchutě (2)
	Snímek 5
	SOLO BAR Qbox by NICK 20 mg
	Snímek 7
	DĚKUJEME

